

TULI EI TUNNE KORTERI PIIRE

Kortermaja tuleõnnetuse ennetamises on oluline KÕIKIDE majaelanike panus!

Oluline on nii sinu enda, sinu naabrite kui ka terve korteriühistu tähelepanu ja teadlikkus.



REGISTREERI OMA EESKUJULIK MAJA

KINGIME 100 TULEKUSTUTIT VABARIIGI 100. SÜNNIPÄEVAKS



Hea korteriühistu liige!

KUTSUME SIND OSALEMA TULEOHUTUSKAMPAANIAS

Kortermajas levib tulekahju kiiresti ja põlengus võivad kannatada saada nii kõrvalkorterid kui maja trepikoda, nii katus kui fassaad. Selleks, et põleng kiiresti avastada, peab igas kodus olema töökorras suitsuandur! Tuli ei tunne korteri piire!

VEENDUGE, ET KÕIKIDES TEIE MAJA KORTERITES ON PAIGALDATUD TÖÖKORRAS SUITSUANDUR. KIIREMATELE ÜHISTUTELE PREEMIAKS TASUTA TULEKUSTUTID!

Päästeameti poolt paigaldatakse tasuta tulekustuti maja igasse trepikotta. Kokku antakse ära 100 tulekustutit!

KUIDAS OSALEDA?

1. Leppige majasiseselt kokku, kes on teie majas suitsuanduri kampaania juht. Tegemist võib olla ühistu esimehe, liikme või lihtsalt aktiivse majaelanikuga.
2. Valitud juht veendub endale sobival moel, et maja kõikides korterites oleks töökorras suitsuandur.
3. Valitud juht registreerib korteriühistu tuleohutuskampania kodulehel www.kodutuleohutuks.ee ja vastutab esitatud andmete õigsuse eest.

PÄÄSTEAMETI SOOVITUSED:

SUHTLE OMA NAABRITEGA

Tea, kes nad on ning kuidas neil läheb. Ole kursis, kas neil on korteris töökorras suitsuandur! Tihti on just naaber see, kes õnnetuse avastab või saab sind esimesena õnnetuse korral aidata.

KÄSITLEGE TULEOHUTUSE TEEMAT ÜHISTU KOOSOLEKUTEL REGULAARSELT

Korteriühistu koosolekul arutage kindlasti läbi ka oma maja EVAKUATSIOONIPLAAN ning elanike kogunemiskoht.

HOIDKE KORTERMAJA EVAKUATSIOONITEED VABANA

Ärge ladustage trepikotta vana mööblit, prügi vms. Viige ka lapsekärud ja jalgrattad keldrisse või mujale maja hoiuruumi.

Organiseerige maja ümber parkimine nii, et vajadusel pääseks päästeauto hoonele ligi.

Vaid igaühe kaasabil on võimalik luua ohutu ja turvaline elukeskkond kortermajas. Veenduge, et teie kodus olev suitsuandur on õigesti paigaldatud ja töökorras.

Kui vajad tuleohutuse teemal nõustamist, siis helista päästeala infotelefonil 1524

Õnnetuse korral helista hädaabinumbrile 112

Vaata lisa www.kodutuleohutuks.ee www.facebook.com/paasteamet

